

Årsredovisning
för
Alltec i Köping AB
556934-9334

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Ramsell, Styrelseledamot
2026-01-13

Styrelsen för Alltec i Köping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom lokalvård och fastighetsskötsel, byggnationer och flytt-transporter, förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Köping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	174,7	1 591,9	1 315,8	1 090,3	1 808,9
Resultat efter finansiella poster	-328,8	215,8	39,7	53,1	154,1
Soliditet (%)	92,5	83,2	80,9	81,6	66,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 1 212 151 kr, motsvarande 76,1 %, jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen är en följd av strategiska val fattade av styrelsen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	745 925	128 346	924 271
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		128 346	-128 346	0
Årets resultat			-278 814	-278 814
Belopp vid årets utgång	50 000	874 271	-278 814	645 457

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	874 271
årets förlust	-278 814
	595 457
disponeras så att	
i ny räkning överföres	595 457
	595 457

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		174 723	1 591 945
Övriga rörelseintäkter		0	231 029
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		174 723	1 822 974
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-244 457	-389 564
Övriga externa kostnader		-277 559	-339 663
Personalkostnader	2	25 628	-869 767
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 534	-5 664
Summa rörelsekostnader		-500 922	-1 604 658
Rörelseresultat		-326 199	218 316
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		214	1 601
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 829	-4 096
Summa finansiella poster		-2 615	-2 495
Resultat efter finansiella poster		-328 814	215 821
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	50 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	-50 000
Resultat före skatt		-278 814	165 821
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-37 475
Årets resultat		-278 814	128 346

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

2 931

7 465

Summa materiella anläggningstillgångar

2 931

7 465

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

6 250

0

Andra långfristiga fordringar

156 168

223 104

Summa finansiella anläggningstillgångar

162 418

223 104

Summa anläggningstillgångar

165 349

230 569

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

155 074

16 015

Övriga fordringar

63 127

38 165

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

205 020

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 292

13 202

Summa kortfristiga fordringar

230 493

272 402

Kassa och bank

Kassa och bank

302 144

655 438

Summa kassa och bank

302 144

655 438

Summa omsättningstillgångar

532 637

927 840

SUMMA TILLGÅNGAR

697 986

1 158 409

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		874 271	745 925
Årets resultat		-278 814	128 346
Summa fritt eget kapital		595 457	874 271
Summa eget kapital		645 457	924 271
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	6	0	50 000
Summa obeskattade reserver		0	50 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	7	1 736	18 083
Summa långfristiga skulder		1 736	18 083
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 731	55 180
Övriga skulder		29 062	40 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	70 710
Summa kortfristiga skulder		50 793	166 055
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		697 986	1 158 409

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5,0 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Avsättning till periodiseringsfond	0	-50 000
Återföring från periodiseringsfond	50 000	0
	50 000	-50 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	49 102	49 102
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 102	49 102
Ingående avskrivningar	-41 637	-35 973
Årets avskrivningar	-4 533	-5 664
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 170	-41 637
Utgående redovisat värde	2 932	7 465

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Avser 250 aktier i Hantverksgruppen i Västmanland AB

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	6 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 250	0
Utgående redovisat värde	6 250	0

Not 6 Obeskattade reserver

	2025-06-30	2024-06-30
Periodiseringsfond 2024	0	50 000
	0	50 000

Not 7 Långfristiga skulder

Avser skuld till aktieägaren, och skulden saknar betalningsplan.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-20

Köping

Andreas Ramsell
Andreas Ramsell

2025-12-20